**CURRENDA XIV.****A. D. 1863.****N. 2354.****De itinere Illustrissimi Præsulis Romam et de suffragiis pro Eo &c.**

Innotuit haud dubie jam pluribus Vestrum, Fratres Charissimi! Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Præsulem nostrum die 21. Julii h. a. comite Clarissimo Domino professore Gwiazdoń, iter Romam suscepisse, quorsum a sua Sanctitate, gravium hujus provinciae negotiorum componendorum ergo, fuerat invitatus.

Tarnovia discedens, commisit Nobis, quatenus Ven. Clerum Dioecesanum, ac per Eum fidelem populum, excitaremus, ut penes Missæ Sacrificium et alias, pro iter agentibus coelum pulsare non intermittat, eum in finem, ut Deus omnipotens et Pater misericordiarum det Ipsi Archangelum Raphaëlem comitem in via, qui itinerantes deducat feliciter ad locum, quo tendunt, et felices ad Nos reducat.

Cum itaque et de discessu et de votis ipsius Præsulis nuntium Vobis hisce feramus, rogamus Vos et obtestamur, ut huic paternae petitioni alacres satisfacere et *Memento* pro itinerantibus facere eousque non intermittatis, donec constiterit Vobis, Illustrissimum ac Reverendissimum Praesulem ad Sua jam rediisse. Tarnoviae 25. Jul. 1863.

**N. 2355.****Ulterior Instructio quoad conficiendas Conspectuum foundationum Copias vidimatas &c.**

Mediante N. 1119 et 1077 in Currenda VII a. c, VV. Ecclesiarum Rectores invitabantur ad conficiendas Tabellarum fundat. Copias per Perillust. Decanos vidimandas; quarum maxima pars e Decanatu *Czchov. Wadovic. Neo Sandec. et Oświęcimien...* jam ad Nos appulit... eademque sensim ac sensim ad Inc. C. R. Officium Rationum promovebitur.

Quoniam immutationes, in foundationibus a tempore approbati Originalis Tabellae hinc inde intergressae, aut incrementa noscuntur, haeque varie a variis exhibentur... in nonnullis *datum* Conspectus originalis, imo *formula approbationis*, aut *vidimationis* ... desideratur &. &. eapropter ejusmodi Descriptiones potius *Originalia*, quam *Copiae* considerandae veniunt ... et qua talia a resp. Decano nequeunt vidimari, sed a Consistorio hujate ceu originalia *approbationis formula* exornentur oportet. Copia etenim *fidelis* est delineatio Originalis, adeoque Copiae Tabellarum fundat. omnia *verbatim* ita exhibeant, quemadmodum *Originalia* sonant ... immo et *formulam Episcopalis approbationis...* Post hanc formulam demum intergressae mutationes vel augmenta exhibeantur, provocando penes singulam ad Num. ser. Colum. &. resp. nec non apponendo *novum datum, subscriptionem, sigillum paroch.*

Post haec Decanus resp. *vidimationem* tali circiter exprimat formula: „Copiam hanc cum Originali et Mutationibus concordare, hisce testor“... sub qua *locus, datum, subscriptio, sigillum* Dec. ... pateat.